ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Восьмой созыв – первое заседание

 Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2025 года               г. Моршанск                                         № 6

О председателе счетной комиссии

Моршанского городского  Совета

народных                         депутатов

              Рассмотрев протокол № 1 заседания счетной комиссии для

проведения открытого голосования по выборам председателя и заместителя

председателя Моршанского городского Совета народных депутатов,

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем счетной комиссии для проведения

открытого голосования по выборам председателя и заместителя председателя

Моршанского городского Совета народных депутатов Никулина Юрия

Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области          В.В.Бородин